



NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

Lietuvos sambo federacijos nariams

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito

Nuomonė

Mes atlikome Lietuvos sambo federacijos (toliau – Federacijos) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita bei aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Federacijos 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. IK-443 redakcija) patvirtintas Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklės (toliau – Taisyklės).

Pagrindas nuomonei pareikšti

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Federacijos pagal Tarptautinių buhalterijų etikos standartų valdybos išleistą Buhalterijų profesionalų etikos kodeksą (įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo reikalavimus) (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti.

Kita informacija

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Federacijos 2022 m. veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą.

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau.

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų.

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Federacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengtas laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais:

- Federacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis; ir
- Federacijos veiklos ataskaita buvo parengtas laikantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo reikalavimų.

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą bei Taisykles, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Federacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Federaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti.

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Federacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą.

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.
- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Federacijos vidaus kontrolės veiksmingumą.
- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.
- Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Federacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Federacija negalės toliau tęsti savo veiklos.
- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją.

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei apie reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu.

Auditorė Danguolė Sabonienė

2023-06-23

Vilnius, Jono Basanavičiaus g. 29A-49

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000379

UAB „AD auditas“

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001323

Lietuvos SAMBO federacija Įm. Kodas 191927648

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Tvirtinimo žyma

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023.04.04 Nr. 1

(sudarymo data)

(eurais)

Eil. Nr.	TURTAS	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	ILGALAIKIS TURTAS		-	-
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS			
II.	MATERIALUSIS TURTAS			
III.	FINANSINIS TURTAS			
IV.	KITAS ILGALIKIS TURTAS			
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		5654	2965
I.	ATSARGOS	3.1	61	
II.	PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS			
III.	KITAS TRUMPALIKIS TURTAS			
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI	3.3	5593	2965
	TURTAS, IŠ VISO		5654	2965
C.	NUOSAVAS KAPITALAS		-	(1303)
I.	DALININKŲ KAPITALAS			
II.	REZERVAI			
III.	NELIEČIAMSI KAPITALAS			
IV.	SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS			(1303)
D.	FINANSAVIMO SUMOS	3.5	4059	3865
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		1595	403
I.	ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI			
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	3.4	1595	403
	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR		5654	2965

Prezidentas

(subjekto įstatuose nurodyto
valdymo organo nario pareigų
pavadinimas)

Buhalterė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba g.
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

parašas)

Eduardas Rudas

(vardas ir pavardė)

Jūratė Eigminė

(vardas ir pavardė)

Lietuvos SAMBO federacija Įm. Kodas 191927648
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)
Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Tvirtinimo žyma)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2022 04 04 Nr. 2

(sudarymo data)

(eurais)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
I.	PAJAMOS		57 701	78 559
1.	PARDAVIMO PAJAMOS	3.6	4 005	1 847
2.	FINANSAVIMO PAJAMOS		53 622	76 621
3.	KITOS PAJAMOS		74	91
II.	ŠAŅAUDOS		57 701	78 974
	PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO ŠAŅAUDOS			
1.	VEIKLOS ŠAŅAUDOS		57 701	78 974
3.	KITOS ŠAŅAUDOS			
III.	VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		0	-415
IV.	PELNO MOKESTIS			
V.	GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS		0	-415

Prezidentas
(subjekto įstatuose nurodyto
valdymo organo nario pareigų
pavadinimas)

Buhalterė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Eduardas Rudas
(vardas, pavardė)

Jūratė Eigminė
(vardas ir pavardė)

Lietuvos sambo federacija

Įm.kodas19191276

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras

PATVIRTINTA

protokolo Nr. _____

2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023-04-04

1. BENDROJI DALIS

Lietuvos sambo federacija (toliau – „Federacija“) buvo įregistruota 1996.07.18.

Federacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais. Finansinių metų pradžia – sausio 1 d., pabaiga – gruodžio 31 d.

Paramos gavėjo statusas Federacijai suteiktas nuo 2004-03-26.

Ataskaitinių metų pabaigoje Federacijos narių buvo 38.

Pagrindiniai Federacijos tikslai yra skatinti, plėtoti bei populiarinti sambo sportą Lietuvoje.

Įgyvendinant šiuos tikslus Federacija vykdo tokią veiklą:

- 1.1. Vienija ir koordinuoja sambo sporto klubų ir pavienių fizinių asmenų veiklą, vysto ir palaiko ryšius su kitų valstybių ir lietuvių išeivių sambo sporto organizacijomis;
- 1.2. Atstovauja Lietuvą tarptautinėse sambo sporto organizacijose;
- 1.3. Rengia Lietuvos čempionatus, kitas varžybas, organizuoja Lietuvos sportininkų dalyvavimą tarptautinėse varžybose;
- 1.4. Prisideda prie Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto programos vykdymo;
- 1.5. Vykdo visuomenės švietimo veiklą, ir kitą su sambo vystymu susijusią veiklą.

2022 metais vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius buvo 2, 2021 metais - 2.

Finansinėse ataskaitose duomenys yra pateikti eurai (Eur).

Apskaitą tvarko buhalteris, priimtas pagal darbo sutartį.

2. APSKAITOS POLITIKA

Federacijoje buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo patvirtinimo taisyklėmis; Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu Nr. IX -574; kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais apskaitos tvarkymą ir finansinių ataskaitų sudarymą bei pateikimą.

Federacija, tvarkydama apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais: veiklos tęstinumo principu, periodiškumo principu, pastovumo principu, piniginio mato principu, kaupimo principu, palyginimo principu, atsargumo principu, neutralumo ir turinio svarbos principais.

Sandoriai užsienio valiuta apskaitomi pagal sandorio dieną galiojusį oficialų valiutų keitimo kursą. Pajamos ir nuostolis iš tokių sandorių įvykdymo bei piniginio turto ir įsipareigojimų užsienio valiuta periodo pabaigai perskaičiavimo į nacionalinę valiutą EUR, apskaitomas veiklos rezultatų ataskaitoje. Likučiai užsienio valiuta metų pabaigoje perskaičiuojami, naudojant paskutinę ataskaitinių metų dieną galiojančius oficialius valiutų keitimo kursus.

3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

3.1. Atsargos ir nebaigtos vykdyti sutartys

Atsargos apskaitoje įvertinamos įsigijimo savikaina. Savikaina apskaičiuojama FIFO metodu. Atsargų savikainą sudaro pirkimo kaina, pakoreguota atsargų nukainojimo ir gautų nuolaidų sumomis, bei susiję mokesčiai, rinkliavos, atsargų gabenimo, paruošimo naudoti bei kitos išlaidos, tiesiogiai susijusios su atsargų įsigijimu, sumokėti avansai už atsargas ir paslaugas.

		2022 m.	2021 m.
1	Atsargos	0	0
2	Išankstiniai apmokėjimai	61	0
3	Nebaigtos vykdyti sutartys	0	0

3.2. Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos jų įsigijimo savikaina, finansinės būklės ataskaitoje parodomas atėmus vertės sumažėjimą - abejotinas skolas. Abejotinos skolos nustatomos, peržiūrint ir atskirai įvertinant kiekvieną gautiną sumą. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Federacijoje gautinų sumų nebuvo. 2022 m. 2021 m.

II.	PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS	0	0
1.	Pirkėjų skolas	0	0
2	Kitos gautinos sumos	0	0

3.3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Pinigų likutis banko sąskaitose 2022-12-31 – 5593 Eur, 2021 m. - 2965 Eur.

Federacija neturi pinigų ekvivalentų.

3.4. Per vienus metus mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

Įsipareigojimai apskaitoje įvertinami ir registruojami įsigijimo savikaina. Ataskaitinių metų pabaigoje 1595 Eur trumpalaikius Federacijos įsipareigojimus sudarė skolos tiekėjams ir nario mokesčio Europos sambo federacijai skola.

		2022 m.	2021 m.
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	1595	403
1.	Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis		
2.	Finansinės skolos		
3.	Skolos tiekėjams	1261	403
4.	Gauti išankstiniai apmokėjimai	0	0
5.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	0	0
6.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	334	0

3.5. FINANSAVIMAS

Federacijos finansavimo šaltiniai:

valstybės biudžetas,

juridinių ir fizinių asmenų nario mokesčiai,

narių tiksliniai įnašai ir įmokos;

kitas finansavimas. Gauta parama apskaitoje registruojama kaip kitas finansavimas.

Federacija gali gauti paramą prekėmis, paslaugomis ir pinigais, pavyzdžiui, renginiams organizuoti. Parama, gauta nurodžius arba nenurodžius jos tikslo, pripažįstama panaudota tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. Parama, gauta prekėmis, įvertinama tikrąja verte ir rodoma kaip atsargos. Tokia parama pripažįstama panaudota tą ataskaitinį laikotarpį, kurį gautos atsargos sunaudojamos.

Finansavimo lėšos registruojamos kaip gautinos, turint patikimų įrodymų apie šių lėšų skyrimą.

2022 m. iš valstybės biudžeto buvo gauta iš viso 47457 Eur:

1. Įgyvendinta sambo aukšto meistriško sporto programa, kurios finansavimui gauta 25457 Eur iš valstybės biudžeto lėšų;

2. Organizuotos aukšto meistriško sporto varžybos „XV tarptautinis memorialinis dr. Pranciškaus Eigmino sambo turnyras“, kurių vykdymui skirta 22000 Eur valstybės biudžeto lėšų.

Ataskaitiniais metais gauta 3235 Eur nario mokesčių, kurie panaudoti programos ir varžybų organizavimui.

Kitą finansavimą sudarė gauta parama iš juridinių asmenų ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pervesta gyventojų skirta parama nuo jų sumokėto gyventojų pajamų mokesčio.

2022 metų pabaigoje nepanaudota parama sudaro 4059 Eur.

3.6. PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik ekonominės naudos padidėjimas.

Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, taip pat pridėtinės vertės mokestis.

Federacija 2022 metais gavo 4005 Eur pardavimo pajamų, t. t. iš seminarų, varžybų ir kitų renginių organizavimo - 1715 Eur.

Kitos pajamos sudarė 74 Eur, gauti dėl teigiamos valiutų kursų pasikeitimo įtakos.

Federacija visas patirtas sąnaudas paskirsto į susijusias su Federacijos tikslų įgyvendinimu, ūkinės-komercinės veiklos vykdymu ir bendrąsias administracines. Federacijos patirtos sąnaudos, susijusios su Federacijos tikslų vykdymu, grupuojamos pagal Federacijos tikslus, kuriems vykdyti jos patirtos.

Per ataskaitinį laikotarpį Federacija patyrė 57701 Eur veiklos sąnaudų. Sąnaudos, panaudotos tikslinių programų ir varžybų organizavimui sudarė 53123 Eur veiklos sąnaudų, iš jų 47457 Eur panaudota iš valstybės biudžeto gautų lėšų ir 5666 Eur – iš nuosavų lėšų.

Ataskaitiniu laikotarpiu Federacijos sąnaudų paskirstymas:

SĄNAUDOS	57701
1. Sambo aukšto meistriško sporto programos vykdymui	28893
Darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos	7871
Dalyvavimas renginiuose	11137
Komandiruočių dienpinigiai	330
Sporto bazių, inventoriaus, įrangos nuoma	2860
Išlaidos sklaidai, viešinimui	3516
Kitos	3179

2. Aukšto meistriskumo sporto varžybų „XV tarptautinis memorialinis dr. Pranciškaus Eigmino sambo turnyras“ organizavimas	24230
Darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos	1009
Maitinimo, apgyvendinimo, kelionės ir kt.	15194
Komandiruotės	0
Bazių, inventoriaus, įrangos įsigijimo sąnaudos	2310
Išlaidos sklaidai, viešinimui	1200
Kitos	4517
3. Kitos tikslams pasiekti patirtos sąnaudos	4578
Darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos	1181
Finansinių ataskaitų audito sąnaudos	1700
Banko paslaugų sąnaudos	144
Patalpų nuomos sąnaudos	567
Kitos	986

FINANSINIŲ ATASKAITŲ PASTABOS/PRIEDAI

1. PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA

(Eur)

Eilės Nr.	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas					
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panaudo	Savanorių darbu**	
							Eur	Valandos
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	ARIKELTO OU	101076739	2716					
1.1.	UAB SD RANGA	Įm. Kodas 134516067	1000					
1.2.	UAB LOGIVERA	Įm. Kodas 303108870	400					
1.3.								
1.4.								
1.5.								
2.	Užsienio valstybių juridiniai asmenys							
2.1.							
2.2.							
3.	Fiziniai asmenys* ir anonimai	X	311					
4.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X		X	X	X	X	
5.	Iš viso	X	4427					

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

2. GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ, (Eur)

Eilės Nr.	Paramos dalykas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Pergrupavimas*	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
					Iš viso	Iš jų saviems tikslams	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pinigai	3865	4427		4233	4233	4059
2.	Turtas, išskyrus pinigus						0,00
3.	Parama, panaudota neliečiamajam kapitalui formuoti	X	X		X	X	X
4.	Iš viso	3865	4427		4233	4233	4059

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

3. PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA, (Eur)

Eilės Nr.	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas		Suteiktos labdaros, paramos dalykas			
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis**	Turto panauda***
1	2	3	4	5	6	7
1.	Juridiniai asmenys					
1.1.						
1.2.						
2.	Fiziniai asmenys*	X				
3.	Iš viso	X				

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėmis jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos).

4. TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(Eur)

Eilės Nr.	Tikslinio finansavimo sumų šaltinis	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį	Gautinų sumų pasikeitimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7
1.	Valstybės biudžetas	0.00	47457	47457		0
2.	Savivaldybių biudžetai	0,00				
3.	Kiti šaltiniai (nario mok.ir kt. įnašai)		6165	6165		0
4.	Iš viso		53622	53622		

Lietuvos SAMBO federacijos

Prezidentas

Eduardas Rudas

Buhalterė

Jūratė Eigminė



Veiklos ataskaita už 2022 metus

Vilnius, 2023-04-04

Lietuvos sambo federacija (toliau – „Federacija“) buvo įregistruota 1996.07.18.

Federacijos teisinė forma – asociacija. Duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Paramos gavėjo statusas Federacijai suteiktas nuo 2004-03-26.

Pagrindiniai Federacijos tikslai yra skatinti, plėtoti bei populiarinti sambo sportą Lietuvoje.

Įgyvendinant šiuos tikslus Federacija vykdo tokią veiklą:

- 1.1. Vienija ir koordinuoja sambo sporto klubų ir pavienių fizinių asmenų veiklą, vysto ir palaiko ryšius su kitų valstybių ir lietuvių išievių sambo sporto organizacijomis;
- 1.2. Atstovauja Lietuvą tarptautinėse sambo sporto organizacijose;
- 1.3. Rengia Lietuvos čempionatus, kitas varžybas, organizuoja Lietuvos sportininkų dalyvavimą tarptautinėse varžybose;
- 1.4. Prisideda prie Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto programos vykdymo;
- 1.5. Vykdo visuomenės švietimo veiklą, ir kitą su sambo vystymu susijusią veiklą.

2022 m. pradžioje buvo 37 nariai. Ataskaitiniais metais į Federacijos gretas įstojo vienas klubas Šakių s/k. „AUDRA“. Ataskaitinių metų pabaigoje Federacijos narių buvo 38.

Federacijoje 2022-12-31 dirbo trys darbuotojai: Federacijos sekretorius, buhalterė ir programos vykdymo koordinatorius.

2022 metais vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius buvo 2, 2021 metais - 2.

2011 metais ir įteisinta ir pradėta asmeninė Federacijos narių registracija. Yra išdalinta per 2400 kortelių.

Iš gautų lėšų (59 124 Eur) įvykdytos 21 Lietuvoje planuotos sporto priemonės. Vykdyti visi suplanuoti Lietuvos sambo renginiai. Dėl karo Ukrainoje, palaikant ukrainiečius, LSF prezidento sprendimu, kategoriškai atsisakyta dalyvauti Europos ir pasaulio čempionatuose, kuriuose dalyvavo Rusijos ir Baltarusijos sportininkai.

2022 metais surengti 2 tarptautiniai turnyrai Šiauliuose: 14-asis pasaulio čempiono, LSF viceprezidento, Stanislovo Kulikausko turnyras, Vilniuje LA manieže gruodžio 9-11 d. surengtas 15-asis Tarptautinis Memorialinis dr. Pranciškaus Eigmino SAMBO turnyras. Tuo pačiu metu Obelių muziejus surengė ir Lietuvos SAMBO eksponatų parodą.

2022 m. pradėtas rengti ilgai planuotas leidinys apie Lietuvos SAMBO federacijos pirmąjį prezidentą, FIAS gen. Sekretorių, VU prorektorių dr. Pranciškų Eigminą.

2022 metais surengtos SAMBO sporto stovyklos Smiltynėje ir Palangoje.

2022 metais vyko seminarai: liepos mėn. - Smiltynėje, rugsėjo mėn. – Palangoje, gruodžio mėn. – Vilniuje.

2022 metais Federacija dalyvavo tarptautiniuose turnyruose Nyderlanduose ir Latvijoje.

Federacijos veiklos pajamos bei sąnaudos detaliau atskleistos 2022 m. finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.

Ateinančių finansinių metų veiklos tikslai ir uždaviniai nesikeičia. 2023 metais planuojama vykdyti renginius Lietuvoje. Pagal Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos rekomendacijas, pritariant visuotiniam narių susirinkimui, kol Rusija tęs agresiją Ukrainoje, atsisakyti dalyvauti tarptautinėse rungtyne, kuriose, dalyvaus Rusijos ir Baltarusijos sportininkai.